parte actora CREDIAR S.A, CUIT N° 30-71022273-4, con domicilio en Avenida 25 de mayo N° 1850,

ciudad de Resistencia, Provincia de Chaco. no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal
confeccionada en el marco del presente proceso por la suma de $11.900 (PESOS ONCE MIL

NOVECIENTOS) a fin de confeccionar el debido cargo tributario.

II) Surgiendo de las constancias de autos, que entre las partes existe una relación de consumo (art.

3 Ley 24.240, art 1094 CCCN; art. 33 CPCCT), a fin de resguardar derechos de raigambre
constitucional (art.